Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

13.11.2020 № 603
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2020 № 603
г. Канаш

Об условиях приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики
                  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2020 год, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 06.12.2019 г. №9/2 (с изменениями от 22.06.2020г. № 4/5):
1. Приватизировать муниципальное имущество города Канаш Чувашской Республики:
- нежилое здание, площадью 425,8 кв.м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, город Канаш, ул. Куйбышева, д. 29, с земельным участком с кадастровым номером 21:04:050301:28, площадью 1433 кв.м.  Начальная цена объекта недвижимости –  2 723 850  (Два миллиона семьсот двадцать три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек (с учетом НДС), путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме.
2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию о продаже муниципального имущества.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Канаш организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества города  Канаш Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего  распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Емакову И.Ю.
Глава администрации города                                                                                      В.Н. Михайлов